
Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Benjamins [00-01]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date 
1e Jongen 1 FAAS Quinton SURTOUT 2000
2e Jongen 2 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 2000
1e Meisje 3 MEULENKAMP Kimberley HOLLANDSCHERMEN 2000
3e Jongen 3 VAN KLAVEREN Merlyn SCARAMOUCHE 2000

5 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 2001
6 DIRKS Jonathan HOLLANDSCHERMEN 2000
7 BUSER Jimi RAPIER 2000
8 JEURING Jurjan SCARAMOUCHE 2001

2e Meisje 9 GAITANIDIS Kata SURTOUT 2000
1e Kuikens Jongen 10 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 2002

11 DE GILDER Nathan RANA 2000
12 HUISINTVELD Igor DÉROPEMENT 2000

3e Meisje 13 GOUBITZ Rebekka RANA 2000
14 VERLINDEN Mischa DÉROPEMENT 2002
15 ELBURG Christiaan DÉROPEMENT 2000

1e Kuikens Meisje 16 CHIANG Enli SURTOUT 2002
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Benjamins [00-01]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012
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1 BOUWMAN Dirk-Jan

Tableau of 16

16 CHIANG Enli    10/2

9 JEURING Jurjan

8 BENLI Baris    10/6

5 DIRKS Jonathan

12 HUISINTVELD Igor    10/3

13 GOUBITZ Rebekka

4 MEULENKAMP Kimbe    10/6

3 FAAS Quinton

14 VERLINDEN Mischa    10/1

11 DE GILDER Nathan

6 BUSER Jimi    10/6

7 GAITANIDIS Kata

10 VAN KLAVEREN Merl    10/4

15 ELBURG Christiaan

2 WEBER Daan    10/7

BOUWMAN Dirk-Jan

Tableau of 8

JEURING Jurjan
   10/3

DIRKS Jonathan

MEULENKAMP Kimbe
   19/9

FAAS Quinton

BUSER Jimi
   10/2

VAN KLAVEREN Merl

WEBER Daan
   10/7

BOUWMAN Dirk-Jan

Semi-finals

MEULENKAMP Kimbe

   10/4

FAAS Quinton

VAN KLAVEREN Merl

   10/4

BOUWMAN Dirk-Jan

Final

FAAS Quinton

   10/6
FAAS Quinton



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Benjamins [00-01]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 1.000 16 16 qualifié
2 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 1.000 13 20 qualifié
3 FAAS Quinton SURTOUT 1.000 9 16 qualifié
4 MEULENKAMP Kimberley HOLLANDSCHERMEN 0.800 7 19 qualifiée
5 DIRKS Jonathan HOLLANDSCHERMEN 0.750 7 13 qualifié
6 BUSER Jimi RAPIER 0.750 0 12 qualifié
7 GAITANIDIS Kata SURTOUT 0.600 2 15 qualifiée
8 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 0.500 -1 10 qualifié
9 JEURING Jurjan SCARAMOUCHE 0.400 -2 13 qualifié

10 VAN KLAVEREN Merlyn SCARAMOUCHE 0.250 -1 11 qualifié
11 DE GILDER Nathan RANA 0.250 -3 9 qualifié
12 HUISINTVELD Igor DÉROPEMENT 0.250 -7 8 qualifié
13 GOUBITZ Rebekka RANA 0.250 -8 5 qualifiée
14 VERLINDEN Mischa DÉROPEMENT 0.200 -5 13 qualifié
15 ELBURG Christiaan DÉROPEMENT 0.000 -12 4 qualifié
16 CHIANG Enli SURTOUT 0.000 -15 5 qualifiée
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Benjamins [00-01]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: ROESINK Bela

V/M ind. TD rg
BUSER Jimi RAPIER  0  V  V  V 0.750 0 12 2
BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT  V  V  V  V 1.000 16 16 1
DE GILDER Nathan RANA  3  0  V  2 0.250 -3 9 4
ELBURG Christiaan DÉROPEMENT  3  0  0  1 0.000 -12 4 5
BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN  2  0  V  V 0.500 -1 10 3

Poule No 2
Arbitre: GOOSSENS Robbert

V/M ind. TD rg
FAAS Quinton SURTOUT  V  V  V  V 1.000 9 16 1
VAN KLAVEREN Merlyn SCARAMOUCHE  2  2  3  V 0.250 -1 11 3
DIRKS Jonathan HOLLANDSCHERMEN  1  V  V  V 0.750 7 13 2
HUISINTVELD Igor DÉROPEMENT  3  V  0  1 0.250 -7 8 4
GOUBITZ Rebekka RANA  1  0  0  V 0.250 -8 5 5

Poule No 3
Arbitre: DUIJKERS Andre

V/M ind. TD rg
GAITANIDIS Kata SURTOUT  V  V  1  2  V 0.600 2 15 3
CHIANG Enli SURTOUT  1  2  2  0  0 0.000 -15 5 6
VERLINDEN Mischa DÉROPEMENT  2  V  3  1  3 0.200 -5 13 5
MEULENKAMP Kimberley HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  3  V 0.800 7 19 2
WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
JEURING Jurjan SCARAMOUCHE  2  V  V  2  1 0.400 -2 13 4
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Pupillen [98-99]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement général (ordre des rangs - 15 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date 
1 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 1999
2 OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT 1998
3 DERKSEN Jochem SCARAMOUCHE 1998
3 FAAS Quinton SURTOUT 2000
5 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 2000
6 HOLWEG Bas DÉROPEMENT 1998
7 IMMING Tim DÉROPEMENT 1999
8 BES Alexander DÉROPEMENT 1999
9 VAN CAMPEN Jack SCARAMOUCHE 1998

10 VAN DUIJNEN-MONTIJN Otis DÉROPEMENT 1998
11 MOLEWIJK Max DÉROPEMENT 1998
12 VAN NOORT Jeshja DÉROPEMENT 2000

1e Meisjes 13 PAPENBURG Laksmi SCARAMOUCHE 1998
14 BOSWIJK Milo HOLLANDSCHERMEN 1999
15 ROENHORST Job DÉROPEMENT 1999
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Pupillen [98-99]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012
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1 OBDEIJN Bente

Tableau of 16

16 ---------

9 VAN DUIJNEN-MON

8 IMMING Tim    15/12

5 DERKSEN Jochem

12 VAN NOORT Jeshja    15/5

13 PAPENBURG Laksmi

4 BOUWMAN Dirk-Jan    15/13

3 FAAS Quinton

14 BOSWIJK Milo    15/9

11 MOLEWIJK Max

6 HOLWEG Bas    15/9

7 VAN CAMPEN Jack

10 BES Alexander    15/11

15 ROENHORST Job

2 OOSTERBAAN Quinn    15/1

OBDEIJN Bente

Tableau of 8

IMMING Tim
   15/7

DERKSEN Jochem

BOUWMAN Dirk-Jan
   15/6

FAAS Quinton

HOLWEG Bas
   15/12

BES Alexander

OOSTERBAAN Quinn
   15/7

OBDEIJN Bente

Semi-finals

DERKSEN Jochem

   15/7

FAAS Quinton

OOSTERBAAN Quinn

   15/8

OBDEIJN Bente

Final

OOSTERBAAN Quinn

   15/9
OBDEIJN Bente



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Pupillen [98-99]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 1.000 12 20 qualifié
2 OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT 0.750 12 19 qualifié
3 FAAS Quinton SURTOUT 0.750 10 19 qualifié
4 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 0.750 7 17 qualifié
5 DERKSEN Jochem SCARAMOUCHE 0.750 3 15 qualifié
6 HOLWEG Bas DÉROPEMENT 0.500 2 15 qualifié
7 VAN CAMPEN Jack SCARAMOUCHE 0.500 2 14 qualifié
8 IMMING Tim DÉROPEMENT 0.500 2 13 qualifié
9 VAN DUIJNEN-MONTIJN Otis DÉROPEMENT 0.500 -1 14 qualifié

10 BES Alexander DÉROPEMENT 0.500 -2 16 qualifié
11 MOLEWIJK Max DÉROPEMENT 0.500 -3 11 qualifié
12 VAN NOORT Jeshja DÉROPEMENT 0.250 -5 10 qualifié
13 PAPENBURG Laksmi SCARAMOUCHE 0.250 -6 13 qualifiée
14 BOSWIJK Milo HOLLANDSCHERMEN 0.000 -14 6 qualifié
15 ROENHORST Job DÉROPEMENT 0.000 -19 1 qualifié
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Pupillen [98-99]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: BEL Eric

V/M ind. TD rg
VAN CAMPEN Jack SCARAMOUCHE  1  3  V  V 0.500 2 14 3
OBDEIJN Bente DÉROPEMENT  V  V  V  V 1.000 12 20 1
FAAS Quinton SURTOUT  V  4  V  V 0.750 10 19 2
VAN NOORT Jeshja DÉROPEMENT  2  2  1  V 0.250 -5 10 4
ROENHORST Job DÉROPEMENT  0  1  0  0 0.000 -19 1 5

Poule No 2
Arbitre: KHAVAJI Hesam

V/M ind. TD rg
BOSWIJK Milo HOLLANDSCHERMEN  0  4  1  1 0.000 -14 6 5
OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT  V  V  V  4 0.750 12 19 1
MOLEWIJK Max DÉROPEMENT  V  1  0  V 0.500 -3 11 4
IMMING Tim DÉROPEMENT  V  1  V  2 0.500 2 13 3
DERKSEN Jochem SCARAMOUCHE  V  V  0  V 0.750 3 15 2

Poule No 3
Arbitre: MIDDELVELD Remco

V/M ind. TD rg
VAN DUIJNEN-MONTIJN Otis DÉROPEMENT  0  V  V  4 0.500 -1 14 3
BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT  V  V  2  V 0.750 7 17 1
PAPENBURG Laksmi SCARAMOUCHE  4  3  1  V 0.250 -6 13 5
HOLWEG Bas DÉROPEMENT  1  V  V  4 0.500 2 15 2
BES Alexander DÉROPEMENT  V  2  4  V 0.500 -2 16 4

 
Document engarde-escrime.com  - 18-06-2012 22:49



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Jongens Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement général (ordre des rangs - 9 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date 
1 THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE 1997
2 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 1999
3 BES Alexander DÉROPEMENT 1999
3 FAAS Kilian SURTOUT 1997
5 OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT 1998
6 BOS Mathijs DÉROPEMENT 1997
7 WILKE Yano PALLÓS 1997
8 HOLWEG Bas DÉROPEMENT 1998
9 HOFFMAN Daan DÉROPEMENT 1997
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Jongens Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

page 1/1

1 THEIJSSEN Rik

Tableau of 16

16 ---------

9 HOFFMAN Daan

8 HOLWEG Bas    15/7

5 FAAS Kilian

12 ---------

13 ---------

4 OOSTERBAAN Quinn

3 OBDEIJN Bente

14 ---------

11 ---------

6 BOS Mathijs

7 WILKE Yano

10 ---------

15 ---------

2 BES Alexander

THEIJSSEN Rik

Tableau of 8

HOLWEG Bas
   15/10

FAAS Kilian

OOSTERBAAN Quinn
   15/7

OBDEIJN Bente

BOS Mathijs
   15/8

WILKE Yano

BES Alexander
   15/6

THEIJSSEN Rik

Semi-finals

FAAS Kilian

   15/12

OBDEIJN Bente

BES Alexander

   15/6

THEIJSSEN Rik

Final

OBDEIJN Bente

   15/12
THEIJSSEN Rik



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Jongens Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 9 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE 1.000 14 20 qualifié
2 BES Alexander DÉROPEMENT 0.750 3 16 qualifié
3 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 0.667 5 13 qualifié
4 OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT 0.667 2 12 qualifié
5 FAAS Kilian SURTOUT 0.667 0 11 qualifié
6 BOS Mathijs DÉROPEMENT 0.500 1 14 qualifié
7 WILKE Yano PALLÓS 0.250 -6 12 qualifié
8 HOLWEG Bas DÉROPEMENT 0.000 -7 8 qualifié
9 HOFFMAN Daan DÉROPEMENT 0.000 -12 8 qualifié

 
Document engarde-escrime.com  - 18-06-2012 22:56



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Jongens Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: DUIJKERS Andre

V/M ind. TD rg
HOFFMAN Daan DÉROPEMENT  3  1  4  0 0.000 -12 8 5
WILKE Yano PALLÓS  V  2  1  4 0.250 -6 12 4
BOS Mathijs DÉROPEMENT  V  V  3  1 0.500 1 14 3
BES Alexander DÉROPEMENT  V  V  V  1 0.750 3 16 2
THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 2
Arbitre: ROESINK Bela

V/M ind. TD rg
FAAS Kilian SURTOUT  V  V  1 0.667 0 11 3
HOLWEG Bas DÉROPEMENT  3  1  4 0.000 -7 8 4
OBDEIJN Bente DÉROPEMENT  3  V  V 0.667 5 13 1
OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT  V  V  2 0.667 2 12 2
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement général (ordre des rangs - 9 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club date n
1 VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT 1996
2 JANSSEN Jana SCARAMOUCHE 1995
3 BROUWER Elvira DÉROPEMENT 1997
3 VAN DER HELM Bibi RANA 1997
5 ALGRA Donna HOLLANDSCHERMEN 1995
6 FEENSTRA Dieuwke RANA 1996
7 HOFMAN Henriette SCARAMOUCHE 1996
8 DERKSEN Anne-Joëlle SCARAMOUCHE 1995
9 GIERVELD Heleen PALLÓS 1996
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

page 1/1

1 JANSSEN Jana

Tableau of 16

16 ---------

9 GIERVELD Heleen

8 DERKSEN Anne-Joëlle    15/9

5 VAN DER HELM Bibi

12 ---------

13 ---------

4 ALGRA Donna

3 VAN DER LINDE Lisa

14 ---------

11 ---------

6 FEENSTRA Dieuwke

7 HOFMAN Henriette

10 ---------

15 ---------

2 BROUWER Elvira

JANSSEN Jana

Tableau of 8

DERKSEN Anne-Joëlle
   15/7

VAN DER HELM Bibi

ALGRA Donna
   15/10

VAN DER LINDE Lisa

FEENSTRA Dieuwke
   15/3

HOFMAN Henriette

BROUWER Elvira
   15/5

JANSSEN Jana

Semi-finals

VAN DER HELM Bibi

   15/8

VAN DER LINDE Lisa

BROUWER Elvira

   15/13

JANSSEN Jana

Final

VAN DER LINDE Lisa

   15/10
VAN DER LINDE Lisa



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 9 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 JANSSEN Jana SCARAMOUCHE 1.000 11 20 qualifiée
2 BROUWER Elvira DÉROPEMENT 0.750 5 19 qualifiée
3 VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT 0.667 2 14 qualifiée
4 ALGRA Donna HOLLANDSCHERMEN 0.667 2 13 qualifiée
5 VAN DER HELM Bibi RANA 0.500 -2 13 qualifiée
6 FEENSTRA Dieuwke RANA 0.333 -2 11 qualifiée
7 HOFMAN Henriette SCARAMOUCHE 0.333 -2 10 qualifiée
8 DERKSEN Anne-Joëlle SCARAMOUCHE 0.250 -4 13 qualifiée
9 GIERVELD Heleen PALLÓS 0.000 -10 10 qualifiée
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Cadetten [95-97]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: GOOSSENS Robbert

V/M ind. TD rg
JANSSEN Jana SCARAMOUCHE  V  V  V  V 1.000 11 20 1
DERKSEN Anne-Joëlle SCARAMOUCHE  3  V  2  3 0.250 -4 13 4
GIERVELD Heleen PALLÓS  1  2  3  4 0.000 -10 10 5
VAN DER HELM Bibi RANA  1  V  V  2 0.500 -2 13 3
BROUWER Elvira DÉROPEMENT  4  V  V  V 0.750 5 19 2

Poule No 2
Arbitre: KHAJAVI Hesam

V/M ind. TD rg
ALGRA Donna HOLLANDSCHERMEN  V  V  3 0.667 2 13 2
HOFMAN Henriette SCARAMOUCHE  2  3  V 0.333 -2 10 4
VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT  4  V  V 0.667 2 14 1
FEENSTRA Dieuwke RANA  V  2  4 0.333 -2 11 3
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Junioren Jongens [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement général (ordre des rangs - 7 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date 
1 GOEDHART Mike DÉROPEMENT 1992
2 GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT 1992
3 DOORAKKERS Dirk SC AMSTERDAM 1992
3 SLAGERS Ivo DÉROPEMENT 1994
5 ROESINK Béla DÉROPEMENT 1992
6 FAAS Kilian SURTOUT 1997
7 BOS Mathijs DÉROPEMENT 1997
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Junioren Jongens [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

page 1/1

1 GOEDHART Mike

Tableau of 8

8 ---------

5 DOORAKKERS Dirk

4 ROESINK Béla    15/13

3 GOOSSENS Robbert

6 FAAS Kilian    15/4

7 BOS Mathijs

2 SLAGERS Ivo    15/3

GOEDHART Mike

Semi-finals

DOORAKKERS Dirk
   15/14

GOOSSENS Robbert

SLAGERS Ivo
   15/12

GOEDHART Mike

Final

GOOSSENS Robbert

   15/10
GOEDHART Mike



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Junioren Jongens [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 7 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 GOEDHART Mike DÉROPEMENT 1.000 19 30 qualifié
2 SLAGERS Ivo DÉROPEMENT 0.833 15 27 qualifié
3 GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT 0.667 8 26 qualifié
4 ROESINK Béla DÉROPEMENT 0.500 3 22 qualifié
5 DOORAKKERS Dirk SC AMSTERDAM 0.333 -3 22 qualifié
6 FAAS Kilian SURTOUT 0.167 -18 9 qualifié
7 BOS Mathijs DÉROPEMENT 0.000 -24 6 qualifié
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Junioren Jongens [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: MIDDELVELD Remco

V/M ind. TD rg
GOEDHART Mike DÉROPEMENT  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT  4  V  V  V  V  2 0.667 8 26 3
FAAS Kilian SURTOUT  0  1  3  0  V  0 0.167 -18 9 6
DOORAKKERS Dirk SC AMSTERDAM  3  3  V  2  V  4 0.333 -3 22 5
ROESINK Béla DÉROPEMENT  2  4  V  V  V  1 0.500 3 22 4
BOS Mathijs DÉROPEMENT  0  0  2  2  2  0 0.000 -24 6 7
SLAGERS Ivo DÉROPEMENT  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Junioren [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement général (ordre des rangs - 7 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club date 
1 HENSEN Kayli RAPIER 1993
2 VAN DE KLUNDERT Esmèe DÉROPEMENT 1992
3 HOFMAN Antoinette SCARAMOUCHE 1993
3 SMITS Sophie DÉROPEMENT 1994
5 VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT 1996
6 AUÉ Annemarie VALIANT 1994
7 JANSSEN Jana SCARAMOUCHE 1995
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Junioren [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

page 1/1

1 HENSEN Kayli

Tableau of 8

8 ---------

5 VAN DER LINDE Lisa

4 SMITS Sophie    15/14

3 VAN DE KLUNDERT Esmèe

6 AUÉ Annemarie    15/12

7 JANSSEN Jana

2 HOFMAN Antoinette    15/14

HENSEN Kayli

Semi-finals

SMITS Sophie
   15/5

VAN DE KLUNDERT Esmèe

HOFMAN Antoinette
   15/13

HENSEN Kayli

Final

VAN DE KLUNDERT Esmèe

   15/7
HENSEN Kayli



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Junioren [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 7 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 HENSEN Kayli RAPIER 1.000 24 30 qualifiée
2 HOFMAN Antoinette SCARAMOUCHE 0.667 10 24 qualifiée
3 VAN DE KLUNDERT Esmèe DÉROPEMENT 0.667 3 24 qualifiée
4 SMITS Sophie DÉROPEMENT 0.667 1 20 qualifiée
5 VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT 0.167 -11 17 qualifiée
6 AUÉ Annemarie VALIANT 0.167 -13 15 qualifiée
7 JANSSEN Jana SCARAMOUCHE 0.167 -14 12 qualifiée
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Meisjes Junioren [92-94]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: KHAJAVI Hesam

V/M ind. TD rg
VAN DE KLUNDERT Esmèe DÉROPEMENT  V  3  V  V  1  V 0.667 3 24 3
VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT  2  3  V  2  2  3 0.167 -11 17 5
SMITS Sophie DÉROPEMENT  V  V  V  0  0  V 0.667 1 20 4
JANSSEN Jana SCARAMOUCHE  2  3  2  0  0  V 0.167 -14 12 7
HOFMAN Antoinette SCARAMOUCHE  3  V  V  V  1  V 0.667 10 24 2
HENSEN Kayli RAPIER  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
AUÉ Annemarie VALIANT  4  V  1  1  2  2 0.167 -13 15 6
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